39, mere ate ier mecanice de reparaturi. Maşine de scris şi Gramfoane se reparază.

Nr. 267/909. Publicaţiune de licitaţiune Pentru darea în întreprindere a instalaţiunilor necesare pentru încălzirea cu aburi a cabinetelor de băi de vană dela băile Eforiei şcolare din Braşov, se va ţinea licitaţiune minuendă Luni în 2/15 Novembre 1909 la 10 ore a. m. în cancelaria subsemnatei Eforii.

Preţul de strigare e de K 1712. Vadiu de 10%. Licitaţiunea va fi verbală şi cu oferte. Devizul lucrării şi informaţiuni să pot lua în cancelaria Eforiei şcolare. Braşov, din şedinţa Eforiei şcolare, ţinută la 22 Octombrie 1909 Eforia şcolaelor centrale (1712-3) gr.